
10.01.2023 - "Żabki" malują zimę 

Choć za oknem zimy nie widać, w sali "Żabek" zrobiło się śnieżnie. A wszystko za sprawą białej farby, przy 

pomocy której dzieci tworzyły na czarnej folii zimowe krajobrazy. Zabawa dostarczyła wszystkim 

mnóstwo radości.  

 

 

 

 

 



 

 

11.01.2023 - Bum Bum rurki u Smerfów 

Dzieci z grupy "Smerfy" podczas zajęć poznały nowy, ciekawy instrument, którym są Bum Bum Rurki. Gra na 

tym instrumencie polega na uderzaniu rurkami o dowolną powierzchnię, np. podłogę, kolano czy wnętrze 

dłoni. Rurki wydobywają wówczas określone, harmonijne dźwięki. Bum Bum Rurki rozwijają inwencję 

twórczą, koordynację wzrokowo-ruchowo-słuchową, rozwijają poczucie rytmu, kompetencje matematyczne, 

oraz wiele innych umiejętności. A tak wyglądało nasze zapoznanie z Bum Bum Rurkami.  

 

 



 

 

 

12.01.2023 - "Tygryski" eksperymentują 

Co by było gdyby śnieg był kolorowy ? 

Tygryski na zajęciach próbowały odnaleźć odpowiedź na to pytanie i...udało się byłoby wtedy kolorowo jak w 

ten dzień w naszej sali. Podczas zajęć dzieci farbowały ryż na kolor zielony, pomarańczowy, różowy i 

niebieski, a wykorzystaliśmy do tego bibułę. Ten eksperyment, który powstał dostarczył dzieciom wiele 

radości.  

 



 



 

 

 

 

 



13.01.2023 - Zimowa ścieżka sensoryczna 

Rozwój sensoryczny jest bardzo ważny dla dzieci. Nasze przedszkolaki z grupy "Tygryski i "Jeżyki" miały 

okazję doskonalić swój zmysł dotyku w zabawach z materiałami o różnych fakturach. Za pomocą stóp 

sprawdziły, jakie w dotyku są materiały użyte do zrobienia ścieżki sensorycznej. Dzieciom bardzo się taka 

zabawa podobała, wrażenia dotykowe były różne, każdy próbował przejść ścieżkę. 

 

 



 

 

13.01.2023 - "Dzień Śniegu" w grupie "Żabki" 

W piątek, 13 stycznia dzieci z grupy "Żabki" obchodziły Dzień Śniegu. Przedszkolaki chętnie uczestniczyły w 

zaproponowanych zabawach, które rozwijały wyobraźnię oraz wprawiły wszystkich uczestników w dobry 

nastrój. Mamy nadzieję, że w najbliższym czasie doczekamy się wreszcie prawdziwego, białego śniegu.  

 



 

 



 

 

13.01.2023 - Wesoły Ryjek i jego dziadkowie - zajęcia biblioteczne 

W ubiegłym tygodniu Słoneczka, Jeżyki oraz Żabki odwiedziła Pani Ania z Publicznej Biblioteki Pedagogicznej 

w Gostyniu. Podczas wizyty dzieci poznały Wesołego Ryjka, bohatera serii książek Wojciech Widłaka oraz 

jego dziadków. Książka stała się pretekstem do rozmowy o czasie spędzanym z babcią i dziadkiem. Nie 

zabrakło też ciekawych i kreatywnych zadań tematycznych. 

 



 

 



17.01.2023 - Zabawy sensoryczne u Smerfów 

W dniu 17 stycznia grupa Smerfy wzięła udział w zabawach sensorycznych. Stymulacja zmysłów odgrywa 

bardzo ważną rolę w rozwoju dziecka. Umożliwia odczuwanie otaczającego nas świata. W tym celu 

wykorzystaliśmy krążki oraz kolorowe stopy sensoryczne. Dzieci miały możliwość usprawnić w ten 

sposób motorykę dużą oraz rozwinąć wrażenia dotykowe.  

 

 

 



 

 

 

 

 

 



17.01.2023 - Urodzinki w przedszkolu 

We wtorek w przedszkolu świętowaliśmy urodzinki dzieci narodzonych w styczniu. Było uroczyste 

odśpiewanie sto lat, tort, życzenia oraz mały upominek przygotowany przez kolegów i koleżanki z grupy. 

 



 

 



 

 



 



 

17.01.2023 - "Jeżyki" i "Żabki" po raz kolejny spotkały się z Kicią Kocią 

Dzieci z grup "Jeżyki" i "Żabki" kolejny raz spotkały się z Kicią Kocią. Tym razem przedszkolacy wysłuchali 

opowieści o dniu spędzonym z dziadkiem, wraz z którym Kicia Kocia wykonała półkę na konfitury dla babci. 

Dzieci stały się małymi pomocnikami i wykonały słoiczki z dżemem: truskawkowym, brzoskwiniowym i o 

smaku kiwi. 

 

 

 



 

 



19.01.2023 - Wycieczka Jeżyków do przedszkolnej kuchni 

Dzięki wizycie w kuchni, dzieci miały możliwość zapoznania się z profesjonalnym jej wyposażeniem, 

ułatwiającym pracę kucharkom. Uwagę przedszkolaków zwróciły duże naczynia i sposób ich przydatności. 

Panie kucharki opowiedziały w jaki sposób są przyrządzane posiłki. Była to bardzo interesująca i pouczająca 

wycieczka. Dzieci były zachwycone. 

 

 



 

 

 

 

 

 



23.01.2023 - Dzień Śniegu w grupie "Słoneczka" 

W styczniu na całym świecie obchodzony jest Dzień Śniegu. W grupie "Słoneczka" przedszkolaki również 

obchodziły ten dzień. W tym dniu wszyscy przyszli ubrani cali na biało. Dzieci poznały zasady bezpiecznej 

zabawy śniegiem w czasie zimy, dowiedziały się, że każdy płatek śniegu jest inny i nie ma dwóch 

jednakowych. Dodatkowo dzieci wykonały sztuczny śnieg świetnie się przy tym bawiąc. W trakcie Dnia 

Śniegu przedszkolaki chętnie brały udział w zabawach , które rozwijały wyobraźnię oraz wprawiły 

wszystkich uczestników w dobry nastrój.   

 

 



 

 

 

 



 

24.01.2023 - "Sensoryczne rękawiczki" w Rybkach 

Grupa Rybki wykonała sensoryczne rękawiczki. Dzieci wypełniły je produktami sypkimi znalezionymi w 

kuchni: ryżem, mąką, płatkami, solą, mlekiem w proszku, kaszą. Najciekawsze było to, że każdy z tych 

materiałów "zachowywał" się inaczej, był mniej lub bardziej plastyczny i co najważniejsze dawał dzieciom 

całkiem inne doznania dotykowe. Praca dostarczyła nam wiele powodów do śmiechu, ćwiczyliśmy też 

precyzję ruchów i małą motorykę.  

 

 



 

 



26.01.2023 - \'Zimowe przedstawienie" - wizyta dzieci z Grupy "Kotki" w domu Seniora 

W dzisiejsze przedpołudnie dzieci z grupy "Kotki" udały się do Domu Senior+ w Gostyniu z zimowym 

przedstawieniem. Nasi mali aktorzy zaprezentowali swoje umiejętności wokalne, taneczne i recytatorskie. Po 

przedstawieniu wychowankowie złożyli seniorom serdeczne życzenia z okazji minionego Dnia Babci i Dziadka 

oraz wręczyli drobne upominki. Przedszkolaki spotkały się z cudownym przyjęciem w nagrodę za swój występ 

otrzymały słodkie upominki i zaproszenie do kolejnych odwiedzin. Spotkanie to było dla dzieci prawdziwą 

lekcją wychowawczą, która uczy szacunku i życzliwości dla drugiego człowieka.  

 



\  



 



 

 

 

 

 

 



 

27.01.2023 - Zabawy śniegiem w Pszczółkach 

Mamy zimę, ale śniegu u nas jest bardzo mało. Dzieci z grupy ,,Pszczółki" piątkowy poranek spędziły na 

zabawach śniegiem , którego same sobie zrobiły. Wyczarowaliśmy w sali śnieg z mąki ziemniaczanej i pianki 

do golenia, a potem lepiliśmy bałwanki. Dzień był pełen wrażeń.  

 



 



 

29.01.2023 - Rybki i Smerfy na 31 Finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 

W niedzielę 29 stycznia w Hutniku odbył się 31 Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, pod 

hasłem: Chcemy wygrać z sepsą! Gramy dla wszystkich - małych i dużych! 

Dzieci z grupy Rybki i Smerfy przedstawiły program artystyczny otrzymując gromkie brawa zgromadzonej 

publiczności. Wraz z rodzicami brały także udział w licytacjach. Dziękujemy za włączenie się do akcji 

pomagania innym. Wielkie brawa dla wszystkich uczestników.  

 



 

 



 

 

 



30.01.2023 - Tygryski pomagają ptakom zimą 

Przedszkolaki wiedzą, że zima to trudny czas dla ptaków i należy im pomagać. Dlatego dzieci z grupy 

Tygryski w ubiegłym tygodniu rozpoczęły akcję dokarmiania skrzydlatych przyjaciół.  Wykonali z ziarenek i 

smalcu zawieszki, które rozwiesiliśmy na placu zabaw. Przeprowadzona akcja poprzedzona została zajęciami 

dotyczącymi pomocy ptakom podczas zimy.  

 



 



 

 

30.01.2023 - Dzień Babci i Dziadka 

21 stycznia obchodzimy Dzień Babci, a 22 stycznia Dzień Dziadka, to niezwykłe dni, nie tylko dla dzieci, ale 

przede wszystkim dla babć i dziadków, pełne radosnych uśmiechów, wzruszeń i łez. Z okazji Dnia Babci 

i Dziadka dzieci we wszystkich grupach przygotowały specjalny dla nich program artystyczny: recytowały 

okolicznościowe wiersze, śpiewały piosenki, tańczyły wyrażając w ten sposób swoją miłość i wdzięczność za 

ich trud i oddanie. Każdy wnuczek i wnuczka własnoręcznie wykonały również dla swoich dziadków laurkę lub 

drobny upominek. 

 



 

 



 



 

 



 

 



 


